Mit Sicherheit SpannungRCM410R_D00403_01_D_XXDE/09.2022
LINETRAXX® RCM410R-24/-2
Einkanaliges wechsel- und pulsstromsensitives
Differenzstrom-Überwachungsgerät für AC-Systeme
2	 RCM410R_D00403_01_D_XXDE/09.2022
LINETRAXX® RCM410R-24/-2 Einkanaliges wechsel- und pulsstromsensitives
Differenzstrom-Überwachungsgerät für AC-Systeme
LINETRAXX® RCM410R

Geräte der RCM410R-Serie wurden nach folgenden Normen entwickelt.
•	 DIN EN IEC 62020-1
Bestellangaben
Versorgungsspannung Us
Typ Art.-Nr.
AC/DC DC
– 24 V RCM410R-24 B74602000
100…240 V 24 V RCM410R-2 B74603000
		  RCM410R_D00403_01_D_XXDE/09.2022	 3
LINETRAXX® RCM410R
Anschlussbilder
RCM410R-24	 RCM410R-2
Anschlüsse
S2
L1 L2 L3 N
Verbraucher
Load
S1
RS-485
B
A
–  +24 V
+
11
14
12
S1 (k)
S2 (l)
S1 S2
11 12 14
BA-+
S2
L1 L2 L3 N
Verbraucher
Load
S1
A1
US
~/+ ~/–
A2
RS-485
B
A
–  (+24 V) optional
+
11
14
12
S1 (k)
S2 (l)
A1
A2
S1 S2
11 12 14
BA-+
S2
S1
A2
A1
U
S
C
T
S2
S1 C
T
A